
 

 

令和２年１月３０日  

 

第３学年保護者 様 

 

千葉県立富里高等学校  

後援会会長 秋葉孝之  

 

 

卒業生の後援会への加入について（お願い） 

 

厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、富里高等学校後援会活動に対し御理解、御協力を賜りありがとうございます。 

お子様は三年間の高校生活の思い出を胸に、来る３月７日（土）には晴れの卒業式を迎える

ばかりとなりました。御卒業を心からお祝い申し上げます。 

さて、富里高等学校後援会は、平成元年２月に保護者の方々の御理解・御協力を得て、「富

里高等学校の教育活動、特に特別教育活動を後援し、生徒の意気を高揚させる」ことを目的

に設立されました。以来今日まで、主に部活動や記念事業を支援し、富里高等学校の発展、

拡充に寄与してまいりました。これもひとえに皆様方の御支援の賜と深く感謝申し上げます。 

本会は、この目的の趣旨に賛同していただいた本校在籍生徒の保護者会員、本校を卒業さ

れた同窓会会員、そして、特別会員や有志会員によって構成されております。 

つきましては、卒業生の皆様におかれましても、富里高等学校の発展のため、同窓会会員

として、ぜひ本会に加入していただけますようお願い申し上げます。 

出費多用の折、誠に恐縮ではございますが、主旨に賛同し本会に加入していただけます方

につきましては、会費として卒業積立金の中から２,０００円を集めさせていただきます。こ

れ以降の会費の納入はありません。 

なお、本会への加入を承認していただけない場合や御不明な点がある場合は、２月４日ま

でに、お電話にて後援会事務局（学校内）まで御連絡くださるようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 

千葉県立富里高等学校  

後援会事務局(学校内）  

教 諭 大 森 茂 樹 

ＴＥＬ  0476-92-1441 

ＦＡＸ 0476-93-3588 


